
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ   
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ ЗЕМЕДЕЛИЕ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

5000 гр. Велико Търново, бул.»България» №25,тел.062/60-11-91, тел.факс:062/60-08-50 

E-mail: odzgvtr@gmail.com 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-14-374/22.12.2017г. 

 

гр. Велико Търново 

 

 На основание чл.3, ал.4 от Устройствения правилник на областните дирекции 

„Земеделие“, чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделски 

земи /ЗСПЗЗ/, и във връзка с доклад, получен с писмо с вх. № РД – 04-3976/11.12.2017 

г. при Областна дирекция „Земеделие“ гр. Велико Търново на комисията, назначена със 

Заповед № РД-14-340/03.11.2017 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – 

Велико Търново 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, 

мери и ливади в землището на с. Войнежа, община Велико Търново, област Велико 

Търново, сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, регистрирано в Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново с рег. № 39/28.11.2017 г. с масиви за ползване, 

както следва: 

  1.  ИВАН  ЦОНЕВ  ИВАНОВ,  с  разпределени масиви (по номера),  съгласно 

проекта: 1,  3,  4, 6, 12, 7, 8, 9, 10, 11, 14, с обща площ 84.819 дка.                                                 

         2.  ЦОНЮ  ДОНЧЕВ  ИВАНОВ,  с разпределени масиви (по номера), съгласно 

проекта: 2, 13, с обща площ 15.802 дка.             

         3. КАМЕЛИЯ СТАНЕВА ИВАНОВА, с разпределени масиви (по номера), 

съгласно проекта: 5, с обща площ 3.762 дка. 

Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед, както следва:  

 



ПОЛЗВАТЕЛ 

Допълните

лна площ 

дка. 

Средна 

рентна вноска 

лв./дка. 

Сума за внасяне по 

сметка на ОД 

„Земеделие” – В. 

Търново /лева/ 

ИВАН  ЦОНЕВ  ИВАНОВ 36.365 11,00/5,00 398.34 

ЦОНЮ  ДОНЧЕВ  ИВАНОВ 3.960 11,00 43.56 

КАМЕЛИЯ СТАНЕВА ИВАНОВА 2.211 11,00 24.32 

 

II. Регистър на имоти, съгласно чл. 37ж, ал.5 от ЗСПЗЗ, разпределени със 

споразумението между ползвателите, както следва: 

ПОЛЗВАТЕЛ три имена/име 
на юр. лице 

Имот 
N 

НТП имот в 
КВС 

Имот 
дка 

Ползвана 
Площ 
дка. 

Рента 
лв. 

СОБСТВЕНИК три 
имена/име на 

юр.лице 

ЦОНЮ ДОНЧЕВ ИВАНОВ 
95001 

Използв. 
ливада 

     
3.456  1,897 20,87 

СТАНЮ ЦВЯТКОВ 
КОРИЙКОВ              

ЦОНЮ ДОНЧЕВ ИВАНОВ 
95002 

Използв. 
ливада 

     
5.277  1,774 19,51 

ПАВЕЛ СТАНЕВ 
КОРИЙКОВ               

ЦОНЮ ДОНЧЕВ ИВАНОВ 
95003 

Използв. 
ливада 

     
2.910  0,289 3,18 

ИЛИЯ ПЕЕВ 
ИВАНОВ                    

КАМЕЛИЯ СТАНЕВА 
ИВАНОВА 67029 

Използв. 
ливада 

     
2.443  2,211 24,32 

ИВАН ГЕОРГИЕВ 
ИВАНОВ                

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
68009 

Използв. 
ливада 

     
5.024  0,217 2,39 

ИВАН ИВАНОВ 
СЛАВЧЕВ                 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
68016 

Използв. 
ливада 

     
1.041  0,571 6,28 

ПЕТКО РАДКОВ 
ХРИСТОВ                

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
68022 

Използв. 
ливада 

     
1.009  0,432 4,75 

КОЛЬО КРЪСТЕВ 
ВАСИЛЕВ               

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
62001 

Използв. 
ливада 

     
3.561  2,197 24,17 

СТЕФАН КОЛЕВ 
МИЛЕВ                  

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
62004 

Използв. 
ливада 

     
1.350  1,108 12,19 

БОРИС РАДКОВ 
ТОДОРОВ                

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
62005 

Използв. 
ливада 

     
0.500  0,376 4,14 

ПЕНКА ПЕНЕВА 
БРАТОЕВА               

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
62011 

Използв. 
ливада 

     
2.277  1,102 12,12 

НЕВЯНА ИВАНОВА 
ТРОЯНСКА-
ДИМИТРОВА   

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
62015 

Използв. 
ливада 

     
0.400  0,261 2,87 

ТОДОР ПЪРВОВ 
ТОДОРОВ                

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
55001 

Използв. 
ливада 

     
2.420  1,485 16,34 

МИНКА МИТЕВА 
КОЛЕВА                 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
55002 

Използв. 
ливада 

     
4.492  3,27 35,97 

МАРИН ЦВЯТКОВ 
МАШКОВ                

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
57003 

Използв. 
ливада 

     
6.034  5,341 58,75 

БОРИС РАДКОВ 
ТОДОРОВ                

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
57004 

Използв. 
ливада 

     
0.623  0,228 2,51 

ДРАГАН БРАТОЕВ 
СТОЯНОВ              

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
57010 

Използв. 
ливада 

     
1.786  1,755 19,31 

ДРАГАН БРАТОЕВ 
СТОЯНОВ              

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
57011 Пасище, мера    

     
1.139  0,28 1,40 

РИВЪР КОТИДЖ 
ООД                  

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 25004 Използв.      0,766 8,43 ИВАН ХРИСТОВ 



ливада 1.267  ПУНЗАРОВ               

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
18002 

Използв. 
ливада 

     
3.437  2,183 24 

АНГЕЛ ДИМАНОВ 
НЕДЯЛКОВ              

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
124003 

Използв. 
ливада 

     
2.181  1,403 15,43 

АНГЕЛ ДИМАНОВ 
НЕДЯЛКОВ              

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
56012 

Използв. 
ливада 

     
6.720  6,189 68,08 

ПЕНКА ПЕНЕВА 
БРАТОЕВА               

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 56013 
Използв. 
ливада 

     
4.868  

4,046 44,5 

ДОБРИ ИЛИЕВ 
ДОБРЕВ 
МАРИЯ ДОБРЕВА 
НЕСТОРОВА                  

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
56005 

Използв. 
ливада 

     
3.980  2,838 31,22 

СТЕФАН ИЛИЕВ 
МАШКОВ                 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 
56007 

Използв. 
ливада 

     
0.547  0,317 3,49 

ГАНЧО ПЕЕВ 
ИВАНОВ                   

    42,536 466,22  
 

 IІІ. Средното годишно рентно плащане за землищата на община Велико 

Търново, съгласно § 2е от ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № 

РД-14-14 от 10.01.2017 г. от Директора на ОД „Земеделие“ – Велико Търново. С 

протокол от 27.01.2017 г за землището на с. Войнежа, ЕКАТТЕ 11898, комисията е 

определила средно годишно рентно плащане за пасища и мери и в размер на 5,00 лева и 

СРГП за ползване на ливади в размер на 11,00 лева.   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – 

Велико Търново: 

Обединена Българска Банка - клон Велико Търново,  

IBAN BG 02 UBBS 8002 3300 251010, BIC  на ОББ: UBBSBGSF. 

 При превод на сумата, в платежния документ като основание за плащане да се 

посочи номера и датата на настоящата заповед, землището и стопанска 2017/2018 

година. 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  

реда на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 

ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, 

настоящата заповед да се обяви в сградата  на кметство Войнежа, сградата на 

Общинска служба по земеделие – Велико Търново и да се публикува на интернет 



страниците на Областна дирекция „Земеделие” – Велико Търново и на Община Велико 

Търново. 

  Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й пред 

съответния районен съд по реда на Административнопроцесуалния кодекс.  

 Обжалването на заповедта не спира изпълнението и.  

Заповедта е изготвена в 4 /четири/ еднообразни екземпляра. 

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА: П 

ДИРЕКТОР ОДЗ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 

 

 

 


